
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 

UCHWAŁA Nr XLVI / 210 / 06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006r

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Turośli

 

        Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 i z 2002r. Nr 23 poz. 220) oraz §
2 ust. 1 Uchwały Nr XX/110/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 czerwca 2000r w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania
i przekazywania w użytkowanie oraz trwały zarząd nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 21 poz. 279 i z 2002r Nr 9 poz. 205),

uchwala się, co następuje:

 

§ 1

       Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Turośli przy ul. Jana Pawła II, oznaczonej numerem geodezyjnym dz. 19/2 o pow. 0,0115
ha - stanowiącej własność Powiatu Kolneńskiego będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie o uregulowanym stanie prawnym w księdze
wieczystej nr KW 46 489.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr XLVI/210/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-09-04
Data modyfikacji: 2006-09-04

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-09-04

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLVI/210/06

